СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА РЕУТОВ
Р Е Ш Е Н И Е

от 16 февраля 2011 года № 90/10

Об Отчёте Администрации города Реутов за 2010 год и о задачах Совета депутатов
города Реутов, Администрации города Реутов, служб города Реутов на 2011 год

Заслушав доклад Руководителя Администрации города Реутов Ковалева Н.Н. об Отчёте Администрации города Реутов за 2010 год и информацию Главы города Реутов Ходырева А.Н. о задачах Совета депутатов города Реутов, Администрации города Реутов, служб города Реутов на 2011 год, Совет депутатов города Реутов решил:

1. Принять Отчёт Администрации города Реутов за 2010 год.

2. Принять к сведению информацию о задачах Совета депутатов города Реутов, Администрации города Реутов, служб города Реутов на 2011 год.
3. Настоящее Решение и Отчёт Администрации города Реутов за 2010 год опубликовать в газете «Реут» и на городском сайте.

Глава города Реутов

А.Н. Ходырев